花蓮縣卓溪鄉太平國民小學學生交通車拍賣公告(第一拍)
主旨：109年度學生通車拍賣公告(第1拍)。

公告事項：

一、拍賣貨物：本校學生交通車1輛(拍賣標的物之規格詳附件一)。

二、看貨相關事項：

   (一)看貨日期：109年4月21日(星期二)上午9時至下午4時。

   (二)看貨地點：花蓮縣卓溪鄉太平國民小學(地址:花蓮縣卓溪鄉太平村
       1鄰2號)、聯絡人:總務主任李鳳嬌主任，電話:03-8841359#13。

三、拍賣相關事項:

   (一)拍賣時間及場所:訂於民國109年4月22日(星期三)上午10時整
       於本校2樓禮堂拍賣，當日如因其他突發事故停止上班上課，則順
       延至109年4月23日(星期四)同時段辦理。

   (二)拍賣出價方式:

       1.應買人至本校2樓禮堂現場喊價。

       2.無法到現場者，可傳真出價單(詳附件二)或估價單(加蓋公司行
         號章含統一編號)，及應買人身分證正反面影本1份或公司行號
         營業登記證(或同等效力之證件)1份出價，傳真時間自本次拍賣
         公告日起至109年4月22日上午9時止(缺件或逾時者概不受
         理)，為避免出價家數過多，傳真後請來電確認。

   (三)本次拍賣訂有底價新台幣叁萬元整，以拍賣當時所有出價

 單之最高金額開始喊價，如現場喊價金額最高者與出價單金額最高

 者相同，責現場喊價最高者語價單機額最高者(未到現場則由本校
 長代理)抽先決定拍定人。
   (四)本案拍賣物件已辦理停駛，按貨物現狀拍賣，應買人應於拍賣日前，

       自行詳查並確認貨物之內容、品質、規格、件數、用途、新舊程度

       及殘缺破損情形，看貨後如有疑問，應於看貨日截止時間前提出，

       如於拍賣後有異議，本校概不予受理，並對所標售貨物不負瑕疵擔

       保責任。確認拍定人已繳納拍賣價金後，即由拍定人現場自行取走

       拍賣標的物，本校不負保管責任。

   (五)應買人於拍賣前應自行查明相關法規規定，再行出價，如有相關責

       任概由應買人自行負責，與本校無涉。

   (六)拍定人應於拍賣結束後48小時內交付價金，以現金或金融機構有

       效票據支付，由本校開立正式收據交拍定人，若未能於期限內完成
       繳納程序者，其拍定視為無效。
四、如尚有疑問，歡迎來電(03)8841359分機13洽詢，傳真電話
    (03)8841229。

附件一、標售貨物規格
附件二、出價單

附件一、標售貨物規格

貨物名稱:花蓮縣卓溪鄉太平國民小學學生交通車1輛
貨物資訊:

	購置日期
	97年11月 7 日
	請領牌照日期
	97年11月 7 日

	開始使用
日期
	97年11月14 日
	引擎號碼
	N04C-TQ12803

	廠牌
	TOYOTA
	年份
	2008

	型式
	XZB50L-ZEMSYR
	排氣量
	4009CC

外觀:

[image: image1.jpg]

  [image: image2.jpg]L

(I

 [image: image3.jpg]

           [image: image4.jpg]5]

附件二、出價單

	編號

出價單
(本出價單標價均應以中文大寫填入，並於末尾加「整」或「正」字，否則無效。）
出價名稱：花蓮縣卓溪鄉太平國民小學學生交通車
標價總額：新台幣                                   元整。
           應買人(個人)：

                 身 分 證 字號：

                  應買人(公司行號 )：

        負 責 人 姓 名:

        統 一 編 號：
中華民國 109 年     月    日

主辦單位檢核:(以下由本校填寫)

1.出價單(估價單)    □有   □無

2.證明文件          □有   □無               檢核人員:

印

印